



Nr referencyjny nadany sprawie:
36/CR/07/2020/DFK

Chodzież dnia: 03.07.2020 r

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Chodzież

Adresat (wszyscy nabywcy zaproszenia)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu zgodnie z § 6 Regulaminu udzielenia zamówień w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji Spółce z o.o. w Chodzieży na „Leasing operacyjny wraz z opcją wykupu, na zakup kamery samojezdnej do telewizyjnej inspekcji TV kanałów sanitarnych, zintegrowanej z systemem eKartAnalyst firmy KartGis, zabudowanej w studiu inspekcyjnym na pojeździe typu furgon, dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chodzieży.”

Pytanie:

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający zawarł umowę z Dostawcą przedmiotu? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zawarł umowy.

Pytanie:

2. Prosimy o potwierdzenie, iż Finansujący dokona płatności za przedmiot po podpisaniu bez uwag Protokołu Odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie może gwarantować terminu płatności.

Pytanie:

3. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zapłatę opłaty wstępnej na podstawie umowy? Finansujący informuje przy tym, iż faktura zostanie wystawiona niezwłocznie po zaksięgowaniu środków na rachunku Finansującego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Patrz modyfikacja z dnia 03.07.2020 r.

Pytanie:

4. Prosimy o informację, Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

5. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu z terminem płatności, np. na 25 dzień każdego miesiąca, niezależnie od terminu dostarczenia faktur? Finansujący informuje przy tym, iż faktury wystawiane i przesyłane do Zamawiającego będą na początku każdego miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

6. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu Zamówienia i że prawo do nabycia Przedmiotu Leasingu przysługiwać będzie Zamawiającemu pod warunkiem uregulowania wszelkich należności z umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

7. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty? Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zapłatę opłaty za wykup.

Pytanie:

8. Z uwagi na to, iż ubezpieczenie Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Opłata musi zostać zawarta w ofercie.

Pytanie:

9. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zmianę ceny oferty (marży Finansującego), w przypadku materialnej zmiany kosztów refinansowania (tj. kosztów pozyskiwania i obsługi przez Finansującego środków finansowych na potrzeby finansowania Przedmiotu Leasingu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

10. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur i harmonogramu z dedykowanego portalu Klienta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

11. Prosimy o informację czy Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Wykonawcy np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową lub zabezpieczenie w innej formie i jeśli tak, to w jakiej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

12. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie nakłada obowiązek dołączenia Wykazu Usług Dodatkowych do oferty.

Pytanie:

13. Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia. Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

14. Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję o braku załączonego oświadczenia.

Pytanie:

15. Prosimy wydłużenie terminu możliwości składania ofert do 15 lipca 2020 r

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

16. Z uwagi na fakt, iż przedmiot leasingu jest sprzętem używanym proszę o informację czy Zamawiający poniesie dodatkowy koszt w postaci wyceny. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę-Finansującego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES

Stanisław Biniecki